

Den Selvejende Institution Ørbæk Midtpunkt

Langemosevej 5, 5853 Ørbæk
CVR-nr. 46 67 33 28

Årsrapport for 2024

Penneo dokumentnagel: MOFOX-JE6M8-0EP1E-8X8QT-V33IF-FKXZE

Foreningsoplysninger m.v.	3 - 4
Ledelsespåtegning	4 - 5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 8
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 20

Foreningsoplysninger m.v.

Foreningen

Den Selvejende Institution
Ørbæk Midtpunkt
Langemosevej 5
5853 Ørbæk

Telefon: 65 33 14 14
Hjemsted: Nyborg
CVR-nr.: 46 67 33 28
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Centerleder

Jan Reimer Christiansen

Bestyrelse

Kaj Refslund
Benny Andreassen
Allis Sørensen
Susanne Pedersen
Niels Moslund
Anne-Marie Palm-Johansen
Per Møller Andersen
Thomas Degn
Jacob Strøe Larsen
Thomas Krum

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Den Selvejende Institution
Ørbæk Midtpunkt.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser i klasse A med tilvalg fra højere klasser og med yderligere noter til opfyldelse af krav fra Nyborg Kommune om fordelingsregnskab på idrætslig og kommercielle aktiviteter i henhold til brev af 20. november 2015..

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ørbæk, den 25. marts 2025

Centerlederen

Jan Reimer Christiansen

Bestyrelsen

Kaj Refslund
Formand

Benny Andreasen

Allis Sørensen

Susanne Pedersen

Niels Moslund

Anne-Marie Palm-Johansen

Per Møller Andersen

Thomas Degn

Jacob Strøe Larsen

Thomas Krum

Til medlemmerne i Den Selvejende Institution
Ørbæk Midtpunkt

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Den Selvejende Institution Ørbæk Midtpunkt for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser i klasse A med tilvalg fra højere klasser og med yderligere noter til opfyldelse af krav fra Nyborg Kommune om fordelingsregnskab på idrætslig og kommercielle aktiviteter i henhold til brev af 20. november 2015..

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser i klasse A med tilvalg fra højere klasser og med yderligere noter til opfyldelse af krav fra Nyborg Kommune om fordelingsregnskab på idrætslig og kommercielle aktiviteter i henhold til brev af 20. november 2015..

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at drive vores center til brug for kultur, sport, fitness, sundhed og velvære samt arrangementer, der kan tiltrække gæster og brugere såvel fra lokalområdet, som regionen. Desuden at forestå servicefaciliteter i tilknytning hertil - administration, cafe' og salgskiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 394.145 mod DKK 318.760 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.960.119.

De fleste af foreningens aktiviteter er stadig på et niveau, som bestyrelsen gerne vil udvikle yderligere – den kommercielle del viser et mindre overskud. Dette kan bl.a. baseres på den bundne opgave i at servicere alle foreningsaktiviteterne, som vi efterhånden har i centret. Bl.a. en stigning i skolemaden, der er med til at skabe sundhed og velvære for mange af 4Kløverskolens elever, og som derfor udgør en væsentlig del af vores målsætning i hverdagen.

Med hensyn til mødelokalerne, som er meget brugt i hverdagen til møder og aktiviteter for foreninger, der har relationer til vores sportsklubber eller aktiviteter i foreningsregi – så bliver alle aktiviteter i regnskabet betragtet som kommerciel aktivitet i kommunens opsætning af regnskabsprincipper.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2024 DKK	2023 DKK
Nettoomsætning	5.583.234	5.301.478
Andre driftsindtægter	46.225	20.432
Indtægter i alt	5.629.459	5.321.910
Aktivitetsomkostninger	-1.615.672	-1.594.748
Andre eksterne omkostninger	-1.126.038	-1.100.471
Bruttofortjeneste I (51,7% - 49,5%)	2.887.749	2.626.691
¹ Personaleomkostninger	-2.456.280	-2.202.141
Bruttofortjeneste II (7,7% - 8,0%)	431.469	424.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.118	-94.214
Resultat af primær drift	342.351	330.336
Finansielle indtægter	48.504	916
Finansielle omkostninger	-1.955	-3.432
Finansielle poster i alt	46.549	-2.516
Resultat før skat	388.900	327.820
² Skat af årets resultat	5.245	-9.060
Årets resultat	394.145	318.760
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	394.145	318.760
I alt	394.145	318.760

AKTIVER

Note	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Hal	46.166	79.088
Motionscenter	0	56.196
3 Materielle anlægsaktiver i alt	46.166	135.284
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.036.619	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.036.619	0
Anlægsaktiver i alt	1.082.785	135.284
Fremstillede varer og handelsvarer	64.536	57.362
Varebeholdninger i alt	64.536	57.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.115	70.932
Udskudt skatteaktiv	6.283	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.584	0
Andre tilgodehavender	80.373	129.014
Periodeafgrænsningsposter	5.157	4.937
Tilgodehavender i alt	262.512	204.883
Kontanter	22.335	5.685
Indestående i kreditinstitutter	1.000.054	1.619.340
Likvide beholdninger i alt	1.022.389	1.625.025
Omsætningsaktiver i alt	1.349.437	1.887.270
Aktiver i alt	2.432.222	2.022.554

Balance

PASSIVER			
Note		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
	Overført resultat	1.960.119	1.565.974
	Egenkapital i alt	1.960.119	1.565.974
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.378
	Hensatte forpligtelser i alt	0	8.378
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.047	111.208
	Selskabsskat	0	682
4	Anden gæld	253.056	336.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.103	448.202
	Gældsforpligtelser i alt	472.103	448.202
	Passiver i alt	2.432.222	2.022.554

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Beløb i DKK	Overført resultat
Egenkapitaloppgørelse for 01.01.24 - 31.12.24	
Saldo pr. 01.01.24	1.565.974
Forslag til resultatdisponering	394.145
Saldo pr. 31.12.24	1.960.119

	2024 DKK	2023 DKK
1. Personaleomkostninger		
Gager	1.921.203	1.687.864
Ændring i feriepengeforpligtelse	-12.007	-730
Personalegoder, tilbageført	-3.072	-3.039
Pensionsbidrag	416.288	401.327
Arbejdsskadeforsikring	19.194	29.984
ATP-bidrag	22.338	19.698
AER-bidrag	39.928	38.594
Kørselsgodtgørelse	2.536	2.702
Øvrige personaleomkostninger	49.872	25.741
I alt	2.456.280	2.202.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6	6

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	9.416	682
Årets regulering af udskudt skat	-14.661	8.378
I alt	-5.245	9.060

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Hal	Motionscenter	Cafe
Kostpris pr. 01.01.24	837.670	1.022.696	163.203
Kostpris pr. 31.12.24	837.670	1.022.696	163.203
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24	-758.582	-966.500	-163.203
Afskrivninger i året	-32.922	-56.196	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24	-791.504	-1.022.696	-163.203
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	46.166	0	0
		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK

4. Anden gæld

Moms og afgifter	118.070	199.486
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	83.060	80.640
ATP og andre sociale ydelser	10.785	5.327
Lønninger	5.661	5.661
Pensionsbidrag	1.218	1.081
Feriepenge	7.350	5.198
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	26.912	38.919
I alt	253.056	336.312

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Foreningen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 40 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 37.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser i klasse A med tilvalg fra højere klasser og med yderligere noter til opfyldelse af krav fra Nyborg Kommune om fordelingsregnskab på idrætslig og kommercielle aktiviteter i henhold til brev af 20. november 2015..

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder forårsmesse, donationer og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

Hal	3-10	0
Motionscenter	0-5	0
Cafe	0-5	0

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Øvrige materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis foreningens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skat-tepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt sva-rer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisa-tionsværdi.

8 Opdeling af resultatopgørelse i aktivitetsområder

		2024			2023		
	Note	Idrætslig	Kommerciel	I alt	Idrætslig	Kommerciel	I alt
Nettoomsætning		1.852.588	3.620.751	5.473.339	1.782.188	3.408.471	5.190.659
Driftstilskud forbrugsafgifter	11	0	0	0	0	0	0
Andre driftsindtægter		41.668	68.383	110.051	20.641	101.505	122.146
Samlede indtægter		1.894.256	3.689.134	5.583.390	1.802.829	3.509.975	5.312.804
Aktivitetsomkostninger		0	1.689.452	1.689.452	0	1.599.506	1.599.506
Andre eksterne omkostninger		920.578	129.446	1.050.024	942.992	152.462	1.095.454
Bruttoresultat		973.678	1.870.236	2.843.914	859.837	1.758.007	2.617.844
Personaleomkostninger	15	1.008.193	1.402.730	2.410.923	1.103.501	1.089.535	2.193.036
Resultat før af- og nedskrivninger		-34.515	467.506	432.991	-243.664	668.472	424.808
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		32.922	56.196	89.118	34.774	59.440	94.214
Resultat før finansielle poster		-67.437	411.310	343.873	-278.438	609.032	330.594
Finansielle indtægter	14	28.268	18.845	47.113	504	412	916
Finansielle omkostninger	14	1.400	934	2.334	2.027	1.659	3.686
Årets resultat før skat		-40.569	429.221	388.652	-279.961	607.785	327.824

9 Resultatopgørelse - idrætslig del

Idrætslig	2024					2023				
	Haller	Selskabslokaler	Cafeteria	Fitness	I alt	Haller	Selskabslokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
Omsætning	1.894.256	0	0	0	1.894.256	1.802.829	0	0	0	1.802.829
Aktivitetsomkostninger			0	0	0		0	0	0	0
Andre eksterne omkostninger	920.578	0	0	0	920.578	942.992	0	0	0	942.992
Bruttoresultat	973.678	0	0	0	973.678	859.837	0	0	0	859.837
Personaleomkostninger	1.008.193	0	0	0	1.008.193	1.103.501	0	0	0	1.103.501
Resultat før af- og nedskrivninger	-34.515	0	0	0	-34.515	-243.664	0	0	0	-243.664
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	32.922	0	0	0	32.922	34.774		0	0	34.774
Resultat før finansielle poster	-67.437	0	0	0	-67.437	-278.438	0	0	0	-278.438
Finansielle indtægter	28.268	0	0	0	28.268	504	0	0	0	504
Finansielle omkostninger	1.400	0	0	0	1.400	2.027	0	0	0	2.027
Årets resultat	-40.569	0	0	0	-40.569	-279.961	0	0	0	-279.961

10 Resultatopgørelse - kommerciel del

Kommerciel	2024					2023				
	Haller	Selskabs- lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt	Haller	Selskabsloka- ler	Cafeteria	Fitness	I alt
Omsætning	179.943	0	2.014.899	1.494.292	3.689.134	186.763	77.746	1.925.307	1.320.160	3.509.975
Aktivitetsomkostninger			1.092.711	596.741	1.689.452	0	0	1.021.120	578.386	1.599.506
Andre eksterne omkostninger	87.446	0	21.000	21.000	129.446	97.689	10.955	21.909	21.909	152.462
Bruttoresultat	92.497	0	901.188	876.551	1.870.236	89.074	66.791	882.278	719.865	1.758.007
Personaleomkostninger	95.769	0	854.654	452.307	1.402.730	112.366	18.834	580.996	377.339	1.089.535
Resultat før af- og nedskrivninger	-3.272	0	46.534	424.244	467.506	-23.292	47.957	301.282	342.526	668.472
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	0	56.196	0	56.196	0		59.440	0	59.440
Resultat før finansielle poster	-3.272	0	-9.662	424.244	411.310	-23.292	47.957	241.842	342.526	609.032
Finansielle indtægter	0	0	11.778	7.067	18.845	0	46	229	137	412
Finansielle omkostninger	0	0	584	350	934	0	184	922	553	1.659
Årets resultat	-3.272	0	1.532	430.961	429.221	-23.292	47.819	241.149	342.110	607.785

11	Opdeling af resultatopgørelse i	Fordelingsnøgler 2024					Fordelingsnøgler 2023				
		Haller	Selskabs- lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt	Haller	Selskabs- lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
	Varme	86%	0%	14%	0%*	100%	85%	1%	14%	0%*	100%
	El	70%	0%	30%	0%*	100%	69%	1%	30%	0%*	100%
	Vand	81%	0%	19%	0%*	100%	80%	1%	19%	0%*	100%
	Forsikring m.v.	71%	0%	15%	14%	100%	70%	1%	15%	14%	100%
	Vedligehold	91%	0%	5%	4%	100%	90%	1%	5%	4%	100%
	Rengøring	75%	0%	20%	5%	100%	70%	5%	20%	5%	100%
	Andre fællesomkostninger	60%	0%	25%	15%	100%	55%	5%	25%	15%	100%

12	Fælles indtægter 2024	Fordelingsnøgler 2024					Fordelingsnøgler 2023				
		Haller	Selskabs-lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt	Haller	Selskabs-lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
	Fordelingsprocent	60%	0%	25%	15%	100%	55%	5%	25%	15%	100%
	Andre fællesindtægter	-81.260	0	-33.858	-20.315	-135.433	-82.858	-7.533	-37.663	-22.596	-150.650
	Fælles indtægter består af:										
	Midtpunkt Erhverv i alt	-132.829					-147.450				
	Andet	-2.604					-3.200				
	I alt	-135.433					-150.650				
13	Øvrige omkostninger 2024	Haller	Selskabslokaler	Cafeteria	Fitness	I alt	Haller	Selskabslokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
		96%	0%	2%	2%	100%	95%	1%	2%	2%	100%
	Andre fællesomkostninger										
	Fordeling	1.008.024	0	21.000	21.000	1.050.024	1.040.681	10.955	21.909	21.909	1.095.454
	Varme jf. ovenfor	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	I alt	1.008.024	0	21.000	21.000	1.050.024	1.040.681	10.955	21.909	21.909	1.095.454
	Fælles omkostninger										
	Udgifter ØME	71.022					73.397				
	Lokaleomkostninger ialt	676.798					662.715				
	Arrangementer og vareforbrug	4.863					17.117				
	Øvrige omkostninger ialt	297.341					342.225				
	I alt	1.050.024					1.095.454				

14	Finansielle poster	Fordelingsnøgler 2024					Fordelingsnøgler 2023				
		Haller	Selskabslokaler	Cafeteria	Fitness	I alt	Haller	Selskabslokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
		60%	0%	25%	15%	100%	55%	5%	25%	15%	100%
	Finansielle indtægter	28.268	0	11.778	7.067	47.113	504	46	229	137	916
	Finansielle omkostninger	1.400	0	584	350	2.334	2.027	184	922	553	3.686
	Renteindtægter bank	47.113					916				
	Finansielle indtægter	47.113					916				
	Gebyrer	3.626					3.659				
	Renter bank	0					5				
	Andre renteudgifter	-1.292					22				
	Afrunding	0					0				
	Finansielle omkostninger	2.334					3.686				

Den selvejende Institution Ørbæk Midtpunkt

Opdeling af resultatopgørelse i aktivitetsområder

15 Fordelingsnøgle 2024

Omkostningsfordeling mellem idrætslige og kommercielle aktiviteter foretages iht. omsætningsfordelingen på de 4 hovedaktivitetsområder.

Dog således, at cafeteriaomsætningen fordeles ud fra omsætningen korregeret for skønsmæssig forskellighed i bruttoavancen, der vægtet er som følger:

	Bruttoavance (skønnet)	Omsætning	Fordelt vareforbrug	Bruttoavance
Skolemad	25%	239.238	153.112	86.126
Mad ud af huset	60%	347.402	120.583	226.819
Cafe	50%	917.739	436.344	481.395
		1.504.379	710.039	794.340
				0

Omrægningsfaktor jf. kommunens krav

Omsætning i alt 1.504.379 1,250000 -2,118727

Vareforbrug ialt

-710.039

Bruttoavance

794.340

Lønninger 2024 - skønnet tidsanvendelse	Haller	Selskabs-lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
Person 1	39%	0%	56%	5%	100%
Person 2	25%	0%	70%	5%	100%
Person 3	25%	0%	70%	5%	100%
Person 4	90%	0%	0%	10%	100%
Person 5	20%	0%	75%	5%	100%
Person 6	0%	0%	0%	0%	0%
Person 7	0%	0%	0%	100%	100%
Person 8	90%	0%	0%	10%	100%
Timelønnede	60%	0%	30%	10%	100%

Den selvejende Institution Ørbæk Midtpunkt

15,1

Lønninger 2024			Bruttoløn	Opskaleret	
Person 1			505.064	632.834	
Person 2			61.618	77.206	
Person 3			104.416	130.831	
Person 4			100.939	126.474	
Person 5			228.079	285.778	
Person 6				1	
Person 7			157.303	197.097	
Person 8			313.520	392.834	
Timelønnede			373.262	467.689	
I alt			1.844.201	2.310.744	
Samlede personaleomkostninger			2.310.743		
Opskalering			1.252978		

Lønninger 2024	Haller	Selskabs-lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
Person 1	246.805	0	354.387	31.642	632.834
Person 2	19.302	0	54.044	3.860	77.206
Person 3	32.708	0	91.582	6.542	130.832
Person 5	113.827	0	0	12.647	126.474
Person 6	57.156	0	214.334	14.289	285.779
Person 6	0	0	0	0	0
Person 7	0	0	0	197.097	197.097
Person 8	353.551	0	0	39.283	392.834
Timelønnede	280.613	0	140.307	46.769	467.689
I alt	1.103.962	0	854.654	352.129	2.310.745

16 Fordelingsnøgle 2023

Omkostningsfordeling mellem idrætslige og kommercielle aktiviteter foretages iht. omsætningsfordelingen på de 4 hovedaktivitetsområder.

Dog således, at cafeteriaomsætningen fordeles ud fra omsætningen korregeret for skønsmæssig forskellighed i bruttoavance, der vægtes som følger:

	Bruttoavance	Omsætning	Fordelt vareforbrug	Bruttoavance
Skolemad	25%	232.152	148.577	83.575
Mad ud af huset	60%	303.118	108.417	194.701
Cafe	50%	929.317	452.494	476.823
		1.464.587	709.488	755.099

Omregningsfaktor jf kommunens krav

Omsætning i alt 1.464.587 1,250000 -2,064284

Vareforbrug ialt -709.489

Bruttoavance 755.098

Lønninger 2023 - skønnet tidsanvendelse	Haller	Selskabs-lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
Person 1	39%	1%	60%	0%	100%
Person 2	25%	0%	70%	5%	100%
Person 3	15%	0%	80%	5%	100%
Person 4	90%	10%	0%	0%	100%
Person 5	90%	0%	0%	10%	100%
Person 6	15%	0%	80%	5%	100%
Person 7	0%	0%	0%	100%	100%
Person 8	90%	0%	0%	10%	100%
Timelønnede	55%	5%	30%	10%	100%

Der sker overførsel af 50% af den beregnede løn fra selskabslokaler til haller, da der her er et vist overlap.

Den selvejende Institution Ørbæk Midtpunkt

16,1

Lønninger 2023			Bruttoløn	Opskaleret	
Person 1			517.841	573.156	
Person 2			160.253	177.371	
Person 3			0	0	
Person 4			118.474	131.129	
Person 5			97.138	107.514	
Person 6				0	
Person 7			143.371	158.686	
Person 8			509.287	563.689	
Timelønnede			340.138	376.471	

I alt 1.886.502 2.088.016
 Samlede personaleomkostninger 2.088.017
 Opskalering 1.106.819

Lønninger 2023	Haller	Selskabs-lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt
Person 1	223.531	5.732	343.894	0	573.157
Person 2	44.343	0	124.160	8.869	177.372
Person 3	0	0	0	0	0
Person 4	118.016	13.113	0	0	131.129
Person 5	96.763	0	0	10.751	107.514
Person 6	1	0	0	0	1
Person 7	0	0	0	158.686	158.686
Person 8	507.321	0	0	56.369	563.690
Timelønnede	207.059	18.824	112.941	37.647	376.471
Overført 50%	0	0			0
I alt	1.197.034	37.669	580.995	272.322	2.088.020

Overført 50% 18.835 -18.835

Den selvejende Institution Ørbæk Midtpunkt

17 HALLER

		2024			2023		
Note	Idrætslig	Kommerciel	I alt	Idrætslig	Kommerciel	I alt	
Nettoomsætning							
Driftstilskud	11	0	0	0	0	0	
Betaling for dispositionsret		1.852.588	0	1.852.588	1.782.188	0	1.782.188
Leje bal/udstillinger		0	30.300	30.300	0	2.400	2.400
Andre driftsindtægter		41.668	7.283	48.951	20.641	30.405	51.046
Tilskud og sponsorindt.		0	61.100	61.100	0	71.100	71.100
Øvrige indtægter	12	0	81.260	81.260	0	82.858	82.858
		1.894.256	179.943	2.074.199	1.802.829	186.763	1.989.592
Fordelingsprocent (omsætningsafh.)		91,33%	8,68%	100,00%	90,61%	9,39%	100,00%
Andre eksterne omkostninger							
Øvrige	13	920.578	87.446	1.008.024	942.992	97.689	1.040.681
		920.578	87.446	1.008.024	942.992	97.689	1.040.681
Bruttoresultat		973.678	92.497	1.066.175	859.837	89.074	948.911
Personaleomkostninger	15	1.008.193	95.769	1.103.962	1.103.501	112.366	1.215.867
Resultat før af- og nedskrivninger		-34.515	-3.272	-37.787	-243.664	-23.292	-266.957
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		32.922	0	32.922	34.774	0	34.774
Resultat før finansielle poster		-67.437	-3.272	-70.709	-278.438	-23.292	-301.731
Finansielle indtægter	14	28.268	0	28.268	504	0	504
Finansielle omkostninger	14	1.400	0	1.400	2.027	0	2.027
		26.868	0	26.868	-1.523	0	-1.523
Årets resultat		-40.569	-3.272	-43.841	-279.961	-23.292	-303.254

18 MØDE- og SELSKABSLOKALER

	Note	2024			2023		
		Idrætslig	Kommerciel	I alt	Idrætslig	Kommerciel	I alt
Nettoomsætning							
Driftstilskud		0	0	0	0	0	0
Udleje		0	0	0	0	63.202	63.202
Borde og stole		0	0	0	0	7.011	7.011
Andre driftsindtægter		0	0	0	0	0	0
Øvrige indtægter	12	0	0	0	0	7.533	7.533
		0	0	0	0	77.746	77.746
Andre eksterne omkostninger							
Øvrige	13	0	0	0	0	10.955	10.955
		0	0	0	0	10.955	10.955
Bruttoresultat			0	0		66.791	66.791
Personaleomkostninger	15	0	0	0	0	18.834	18.834
Resultat før af- og nedskrivninger		0	0	0	0	47.957	47.957
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	0	0	0	0	0
Finansielle indtægter	14	0	0	0	0	46	46
Finansielle omkostninger	14	0	0	0	0	184	184
			0	0		-138	-138
Årets resultat før skat		0	0	0	0	47.819	47.819

19 CAFETERIA

CAFETERIA

		2024			2023		
	Note	Idrætslig	Kommerciel	I alt	Idrætslig	Kommerciel	I alt
Driftstilskud	11	0	0	0	0	0	0
Salg køkken cafe		0	917.739	917.739	0	929.317	929.317
Salg mad ud af huset - Foreninger		0	347.402	347.402	0	303.118	303.118
Salg skolemad		0	239.238	239.238	0	232.152	232.152
Salg øl/vand		0	397.718	397.718	0	363.458	363.458
Salg kiosk		0	78.273	78.273	0	59.829	59.829
Kompensation Covid-19		0	0	0	0	0	0
Andre fællesindtægter	12	0	33.858	33.858	0	37.663	37.663
Kassedifference		0	671	671	0	-230	-230
Nettoomsætning		0	2.014.899	2.014.899	0	1.925.307	1.925.307
Fordelingsprocent		0,00%	100,00%	100,00%	0,00%	100,00%	100,00%
Andre driftsindtægter	12	0	0	0	0	0	0
Aktivitetsomkostninger							
Vareforbrug café	15	0	436.344	436.344	0	452.494	452.494
Varekøb øl/vand		0	177.603	177.603	0	162.213	162.213
Vareforbrug ud af huset	15		120.583	120.583	0	108.417	108.417
Skolemad	15		153.112	153.112	0	148.577	148.577
Andre aktivitetsomk. (fordelt)		0	205.069	205.069	0	149.419	149.419
		0	1.092.711	1.092.711	0	1.021.120	1.021.120
Andre eksterne omkostninger							
Øvrige	13	0	21.000	21.000	0	21.909	21.909
		0	21.000	21.000	0	21.909	21.909
Bruttoresultat		0	901.188	901.188	0	882.278	882.278
Personaleomkostninger	15	0	854.654	854.654	0	580.996	580.996
Resultat før af- og nedskrivninger		0	46.534	46.534	0	301.282	301.282
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	56.196	56.196	0	59.440	59.440
Resultat før finansielle poster		0	-9.662	-9.662	0	241.842	241.842
Finansielle indtægter	14	0	11.778	11.778	0	229	229
Finansielle omkostninger	14	0	584	584	0	922	922
		0	11.194	11.194	0	-693	-693
Årets resultat før skat		0	1.532	1.532	0	241.149	241.149

20 FITNESS

	Note	2024			2023		
		Idrætslig	Kommerciel	I alt	Idrætslig	Kommerciel	I alt
Driftstilskud	11	0	0	0	0	0	0
Kontingent motion		0	1.039.385	1.039.385	0	884.715	884.715
Sponsor motion og andre indtægter		0	56.950	56.950	0	65.862	65.862
Ørbike		0	377.642	377.642	0	346.987	346.987
Øvrige indtægter	12	0	20.315	20.315	0	22.596	22.596
Nettoomsætning		0	1.494.292	1.494.292	0	1.320.160	1.320.160
Fordelingsprocent (omsætningsafh.)		0,00%	100,00%	100,00%	0,00%	100,00%	100,00%
Aktivitetsomkostninger							
Annoncering		0	0	0	0	0	0
Andre markedsføringsudgifter		0	78.644	78.644	0	21.876	21.876
Globus Data		0	25.889	25.889	0	23.525	23.525
Kontorartikler		0	0	0	0	0	0
Rengøring motion		0	0	0	0	0	0
Mindre nyanskaffelser		0	54.034	54.034	0	133.254	133.254
Vedligeholdelse udstyr		0	38.903	38.903	0	26.256	26.256
Udstyr under kr. 30.000		0	0	0	0	0	0
Koda motion og musik		0	23.525	23.525	0	21.482	21.482
Leje motionscenter		0	97.425	97.425	0	91.875	91.875
ØrBike med moms		0	278.321	278.321	0	260.118	260.118
		0	596.741	596.741	0	578.386	578.386
Andre eksterne omkostninger							
Øvrige		0	21.000	21.000	0	21.909	21.909
		0	21.000	21.000	0	21.909	21.909
Bruttoresultat		0	876.551	876.551	0	719.865	719.865
Personaleomkostninger	15	0	452.307	452.307	0	377.339	377.339
Resultat før af- og nedskrivninger		0	424.244	424.244	0	342.526	342.526
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	0	0	0	0	0
Resultat før finansielle poster		0	424.244	424.244	0	342.526	342.526
Finansielle indtægter	14	0	7.067	7.067	0	137	137
Finansielle omkostninger	14	0	350	350	0	553	553
		0	6.717	6.717	0	-416	-416
Ordinært resultat		0	430.961	430.961	0	342.110	342.110

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kaj Jacobsen Refslund

Bestyrelseformand

Serienummer: bf082535-d464-4f3e-9de3-d84f34ca3a65

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-26 18:18:13 UTC



Susanne Nylandsted Pedersen

Bestyrelse

Serienummer: 13147ec5-cce2-46dd-8220-c7679bfd76fe

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-03-26 19:54:16 UTC



Anne-Marie Palm-Johansen

Bestyrelse

Serienummer: 3e4b9a52-d967-4331-b8a0-1b38b4811fc5

IP: 193.163.xxx.xxx

2025-03-26 23:50:29 UTC



Henrik Welinder

Revisor

Serienummer: 683e970d-d8eb-4314-80d2-231410dbeac8

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-03-27 05:50:42 UTC



Per Møller Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 5615880c-85b5-409a-a31d-784f16aabf43

IP: 209.206.xxx.xxx

2025-03-27 09:26:27 UTC



Niels Moslund

Bestyrelse

Serienummer: 0c53911b-afa4-4c38-ab20-33b8b5746ca8

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-03-28 11:57:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Egelund Krum

Bestyrelse

Serienummer: 0bea8c35-2543-4365-a982-d6b0968a92f9

IP: 77.233.xxx.xxx

2025-03-28 12:47:38 UTC



Jan Reimer Christiansen

Centerleder

Serienummer: daa68fe8-0c42-4497-953b-2c93ce31b31f

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-28 13:23:16 UTC



Thomas Makholm Degn

Bestyrelse

Serienummer: e6181519-aa42-41a6-88bd-90467cbaa77f

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-28 15:09:43 UTC



Allis Sørensen

Bestyrelse

Serienummer: 7921b633-1706-4b88-8b96-f784db755f72

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-03-29 15:02:47 UTC



Jørgen Benny Andreassen

Bestyrelse

Serienummer: d89d3911-5049-4f40-817d-34da7583a244

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-30 07:50:55 UTC



Jacob Strøe Larsen

Bestyrelse

Serienummer: 69ca2047-2c7e-44fb-8d87-a2c588e4aa1e

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-30 13:27:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter